

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

No. GR1A3/9/2025-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ഒക്ടോബർ 4

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ താഴെ പറയുന്ന തസ്തികകളുടെ വിജ്ഞാപനങ്ങൾക്ക് അർഹതം യോഗ്യതമായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളാൽ തന്നെ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനങ്ങൾ പ്രകാരമുള്ള തുടർ തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു .

1. സി.എസ്.ആർ ടെക്നീഷ്യൻ ഗ്രേഡ് II / സ്റ്റെറിലൈസേഷൻ ടെക്നീഷ്യൻ ഗ്രേഡ് II (മൂന്നാം എൻ സി എ - എസ് സി) കാറ്റഗറി നമ്പർ 409/2024, ഗസറ്റ് തീയതി 30/10/2024.
2. സി.എസ്.ആർ ടെക്നീഷ്യൻ ഗ്രേഡ് II / സ്റ്റെറിലൈസേഷൻ ടെക്നീഷ്യൻ ഗ്രേഡ് II (മൂന്നാം

എൻ സി എ - എൽ സി/എ ഐ) കാറ്റഗറി നമ്പർ 410/2024, ഗസറ്റ് തീയതി 30/10/2024.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

No. GR1A3/9/2025-KPSC

Thiruvananthapuram, 4th October 2025

It is hereby notified that, since no eligible and qualified candidates are available for selection to the following posts in the Medical Education Department all further selection procedures relating to the posts stand cancelled.

1. CSR Technician Gr.II / Sterilisation Technician Gr.II (Third NCA-SC), Category No. 409/2024, Gazette dated 30/10/2024.
2. CSR Technician Gr.II / Sterilisation Technician Gr.II (Third NCA-LC/AI), Category No. 410/2024, Gazette dated 30/10/2024.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION